
Solarix Eth.Zás. modulární pro 3 keystony
pod omítku bílá SX9-3-0-WH

cena vč DPH: 100 Kč
cena bez DPH: 83 Kč

Kód zboží (ID): 430377

PN: SX9-3-0-WH

Záruka: 24 měsíců

Modulární zásuvka Solarix SX9-3-0-WH je univerzální neosazená zásuvka typu
German Style, která je určena k instalaci pod omítku. S boxem SX9-0-WH ji lze
insatlovat i přímo na omítku. Zásuvka je kompatibilní se všemi keystony Solarix a
Signamax, které mají svorkovnici otočenu do zadu (tj. většina typů keystonů, které
tyto dvě produktové řady strukturované kabeláže nabízejí). Specifikace: Počet
portů: 3 Stínění: ne Určení: pod omítku, s boxem na omítku Úhel portů: 45°
Modulární provedení: ano Barva: bílá Rozměry: 80 x 80 mm Skladovací teplota: -40
až 70 °C Provozní teplota: -10 až 60 °C Max. provozní vlhkost: 93 %

<b>Modulární zásuvka Solarix SX9-3-0-WH</b> je univerzální neosazená zásuvka
typu German Style, která je určena k instalaci <b>pod omítku</b>. S boxem
SX9-0-WH ji lze insatlovat i přímo na omítku.

Zásuvka je kompatibilní se všemi keystony Solarix a Signamax, které mají
svorkovnici otočenu do zadu (tj. většina typů keystonů, které tyto dvě produktové
řady strukturované kabeláže nabízejí).

<b><span style="font-size: larger;">Specifikace:</span></b>

Počet portů: 3
Stínění: ne
Určení: pod omítku, s boxem na omítku
Úhel portů: 45°



Modulární provedení: ano
Barva: bílá
Rozměry: 80 x 80 mm
Skladovací teplota: -40 až 70 °C
Provozní teplota: -10 až 60 °C
Max. provozní vlhkost: 93 %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

